10.000,000,00(dez milhões de cruzeiros); 01 lote de tc~eno UE 
bano, denominado lote 01 da quadra 04-A, Bairro Cambaraí, ma - 
triulado sob no 5,288, livro 02, ficha 01, medindo 15 x 30 me 
trds, perfazendo uma área de 450 metros quadrados, sem benfei­ 
torias, avaliado em Cr$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil 
cruzeiros); 01 lote de terreno urbano, denominado lote 02 da 
quadra 4-A, Bairro Cambaral, matriculado sob no 5.289, livro - 
02, ficha 01, medindo 15 x 30 metros, perfazendo uma área to - 
tal de 450 m2, sem benfeitorias, avaliado em Cr$ 650.000,00

[...]

sern benfeitorias, avaliado em Cr$ 3.5000.000,00 (três milhões 
e quinhentos mil cruzeiros); 01 gleba de terras pastais e la - 
vradias, parte da Fazenda Santa Luzia, com área de 10.000 has, 
matriculada sob no 5.533, livro 02, ficha 01, sem benfeitorias, 
avaliada em Cr$ 12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos mil 
cruzeiros); 0l linha telefônica residencial, prefixo 454-2904, 
avaliada em Cr$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil cruzei­ 
ros); 01 linha telefônica residencial, prefixo 454-1855, ava - 
liada em Cr$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil cruzeiros). 
Não consta nos autos a existência de ônus sobre os bens e o 
feito não está sujeito a recurso pendente de julgamento. Se,na 
data indicada, os bens não alcançarem.lanço superior à avalia­ 
ção, no mesmo local, às 14:00 horas do dia 27 de Dezembro de